

೨ಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ – ೩ Part – III ಬೆಂಗಳೂರು, ಮಂಗಳವಾರ, ೦೫, ಜುಲೈ, ೨೦೨೨(**ಆಷಾಢ,** ೧೪, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೪)

BENGALURU, TUESDAY, 05, JULY, 2022 (ASHADHA, 14, SHAKAVARSHA, 1944)

ನಂ. ೩೭೭ No. 377

# PERSONNEL AND ADMINISTRATIVE REFORMS SECRETARIAT NOTIFICATION

No. DPAR 109 CHUVISA 2021(3), Bengaluru, Dated: 5th July 2022

The following Notification No. 479/16/2022, dated: 5<sup>th</sup> July 2022 of the Election Commission of India is republished hereunder for general information:

## **ELECTION COMMISSION OF INDIA**

Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001.

<u>Dated</u>: 5<sup>th</sup> July, 2022 Ashadha 14, 1944 (Saka)

#### **NOTIFICATION**

No. 479/16/2022 – In pursuance of Rule 27 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Rules, 1974, the Election Commission of India hereby appoints the 21<sup>st</sup> July, 2022 (Thursday) as the day on which, and 11:00 A.M. of that day as the time at which, the counting of votes, for the Presidential Election, 2022, shall take place at the office of the Returning Officer at Room No. 63, First Floor, Parliament House, New Delhi.

By Order

(SUMAN KUMAR DAS) SECRETARY

By order and in the name of the Governor of Karnataka

(SANJAY B.S.)
Under Secretary to Government
D.P.A.R (Elections).

 $(\Omega)$ 

# ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಸುಧಾರಣೆ ಸಚಿವಾಲಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 109 ಚುವಿಸ 2021(3), ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 5ನೇ ಜುಲೈ 2022.

ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 479/16/2022, ದಿನಾಂಕ: 5ನೇ ಜುಲೈ 2022 ಅನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮರುಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ :

## ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ

ನಿರ್ವಾಚನ ಸದನ, ಅಶೋಕ ರಸ್ತೆ, ನವದೆಹಲಿ - 110001.

<u>ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಜುಲೈ 2022</u> ಆಷಾಡ 14, 1944 (ಶಕ)

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ. 479/16/2022 – ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಗಳ ಮತ್ತು ಉಪ–ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಗಳ ಚುನಾವಣಾ ನಿಯಮಗಳು, 1974ರ ನಿಯಮ 27ರ ಅನ್ವಯ, ಭಾರತ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗವು ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿಯವರ ಚುನಾವಣೆಗಳು, 2022ರ ಸಂಬಂಧ ಮತ ಏಣಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 2022ರ ಜುಲೈ 21(ಗುರುವಾರ)ರ ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:00ರಂದು ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ. 63, ಮೊದಲನೆ ಮಹಡಿ, ಸಂಸತ್ ಭವನ, ನವದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶಾನುಸಾರ

(ಸುಮನ್ ಕುಮಾರ್ ದಾಸ್)

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಆದೇಶಾನುಸಾರ

(ಸಂಜಯ್.ಬಿ.ಎಸ್.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಸಿ.ಆ.ಸು.ಇ (ಚುನಾವಣೆಗಳು)